SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO – DEDUC
                      DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS PARA EDUCAÇÃO BÁSICA – DPEB

ATO ADMINISTRATIVO N.º 322/2021

A Chefe do Núcleo Regional da Educação de Foz do Iguaçu, Silvana Garcia André, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Resolução 1.955/2020–GS/SEED.

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores abaixo relacionados, para constituir a Comissão dos Coordenadores Regionais

Técnicos Brigadistas do Programa Brigadas Escolares – Defesa Civil na Escola, que atuam nas demandas

referentes ao Programa em referência no âmbito da Secretaria de Estado da Educação e do Esporte.

Nome RG CPF

Martinho Donel 6.885.255-2 034.266.219-83

Alayde Nicoletti Teixeira 1.570.035-1 035.946.149-21

Parágrafo único: Este Ato entrará em vigor na presente data e terá validade até a conclusão das ações

pertinentes à referida Comissão.

Foz do Iguaçu, 17 de novembro de 2021.

Silvana Garcia André

Chefe do NRE de Foz do Iguaçu
Decreto Nº 1437/2019
DOE 23/05/2019